
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯХ»

м. Ірпінь

Про затвердження Положення про 
порядок використання шкільних автобусів

Розглянувши подання начальника управління освіти і науки Ірпінської 
міської ради Київської області, відповідно до ст. 13 Закону України «Про 
освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», законів 
України «Про дорожній рух», «Про автомобільний транспорт», Санітарного 
регламенту для закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
МОЗ України від 25.09.2020 р. №2205, Державної цільової соціальної 
програми «Шкільний автобус», затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 січня 2003 року № 31, Правил надання послуг пасажирського 
автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України № 176 від 18.02.1997 р., з метою цільового використання шкільних 
автобусів, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про порядок використання шкільних автобусів 
(додається).
2. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради під час формування 
показників міського бюджету на відповідний рік передбачити кошти для 
організації перевезень шкільними автобусами, їх утримання та ремонт.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, науки, молоді, спорту, медицини, культури, соціального 
захисту населення, наслідків аварії на ЧАЕС та питань АТО, переселенців, 
бойових дій Ірпінської міської ради і заступника міського голови згідно з 
розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


